

DIREKTORĖS DALIOS AUTUKIENĖS

2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

2021 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Mokinių pasiekimų gerinimas stiprinant emocinį intelektą.	Emocinio intelekto stiprinimas organizuojamas kaip procesas, kurio metu vaikai ir suaugusieji įgyja žinių, nuostatų, įgūdžių ir kompetencijų, kuriama pozityvi ir skatinanti ugdymosi aplinka.	<ul style="list-style-type: none"> * Socialinių emocinių kompetencijų stiprinimui ir pozityviai motyvuojančiai siekti geresnių ugdymosi pasiekimų aplinkai kurti įgyvendintos 3 priemonės. * Organizuotos 2 bendruomenės narių apklausos. * Ne mažiau kaip 73 proc. mokinių pasieks asmeninę pažangą. * 100 proc. 10 kl. mokinių įgis pagrindinį išsilavinimą.
1.2. Gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybę.	Projekto "Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės vertinimo ir stebėsenos modelio sukūrimas ir diegimas"(Projekto kodas 09.2.1-ESFA-K-728-02-0035) įgyvendinimas. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės vertinimo ir stebėsenos modelio valorizacija įstaigoje.	<ul style="list-style-type: none"> *Parengtas IU ir PU kokybės vertinimo ir stebėsenos vadovas bei sukurto modelio taikymas iki 2021-11-30. *Suorganizuotas IU ir PU kokybės vertinimo ir stebėsenos modelio pristatymo renginys Kauno regiono arba Jonavos rajono ugdymo įstaigoms iki 2021-12-22.
1.3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo, Jonavos rajono savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos sprendimų dėl COVID 19 pandemijos įgyvendinimas.	Sprendimų įgyvendinimas ugdymo įstaigoje padės organizuoti mokyklos veiklą COVID 19 pandemijos metu.	*Įgyvendinta ne mažiau kaip 95 proc. sprendimų priemonių.
1.4. Dokumentų valdymo sistemos KONTORA funkcionalumo užtikrinimas.	Dokumentų valdymo sistemos KONTORA galimybių išnaudojimas padės užtikrinti sklandų dokumentų tvarkymą ir veiklos organizavimą įstaigoje.	*Išnaudotos 100 proc. dokumentų valdymo sistemos KONTORA teikiamos galimybės.

1.5. Stiprinti mokyklos – daugiafunkcio centro ir kaimo bendruomenių bendradarbiavimą rengiant ir įgyvendinant projektus.	Projektų veiklų vykdymas stiprins bendruomeniškumą ir mokyklos poziciją.	Parengti projektai, gautas finansavimas ir įgyvendinamos veiklos: *Vietos projektai pagal VPS priemonę „Bendradarbiavimo tinklų ir savanoriškos veiklos organizavimas“: ~ “Mokomės gyvenimui” (Nr. JONA-LEADER-6B-S-4-3-2019 – 10 500,00 Eur) – suorganizuoti 4 renginiai, skirti Bukonių mokyklos 100 metų jubiliejui 2021 metais, ~ “Gera būti kartu” (Nr. LEADER-19.2-SAVA-7– 10 000 Eur) - suorganizuotas šeimų sąskrydis Bukonių kaime, kuriame dalyvaus 50 dalyvių iš Bukonių, Šilų, Upninkų seniūnijų. ** socializacijos projektas vasaros poilsiui organizuoti – gavus finansavimą sudarytos galimybės stovyklauti 25 mokiniams.
---	--	--

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
 (pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

2.1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, nedarbingumas ne mažiau kaip 4 mėn., kitos aplinkybės).
2.2. Force majeure

 (švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

 (parašas)

Jonavos rajono
 savivaldybės meras
Mindaugas Sinkevičius

 (vardas ir pavardė)

 (data)

Susipažinau
Direktore
 (švietimo įstaigos vadovo pareigos)

 (parašas)

Dalia Autėkėvičė 2021-02-23
 (vardas ir pavardė) (data)